
UCHWAŁA NR XX/171/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 713), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 18/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku, Uchwałą nr XV/14/2020 Rady Miejskiej 
Gminy Skoki  z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku, Uchwałą nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 
19 marca 2020 roku, Zarządzeniem nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 marca 
2020 roku, Uchwałą nr XVII/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia  23 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2020 roku,  
Zarządzeniem nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 maja 2020 roku, 
Zarządzeniem nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2020 roku, Uchwałą nr 
XIX/167/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2020 roku,  Zarządzeniem nr 
98/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia  26 czerwca 2020 roku oraz Zarządzeniem nr 
105/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  z dnia 8 lipca 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmniejsza  się  dochody budżetu Gminy o kwotę 380.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 55.800.884,10 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 53.936.282,61 zł 

᠆ w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ufp 
w wysokości 161.200,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.864.601,49 zł 
᠆ w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią 
kwotę 260.301,49 zł 

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ufp stanowią kwotę 421.501,49 zł; 
2. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 806.447,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 59.463.016,00 zł. 
1) wydatki bieżące w wysokości 53.385.235,00 zł; 

᠆ w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
231.671,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.077.781,00 zł; 

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



᠆ w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
647.581,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 
879.252,48 zł. 
3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w 

nim przychody wynoszą 4.505.931,90 zł; natomiast rozchody pozostają na takim samym poziomie 
i wynoszą  843.800 zł. 

4. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 
1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.875.207,87 zł; 
2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.621.486,00 zł; 
3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 210.181,00 zł; 
4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 82.000,00 zł.  

5. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2020 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Deficyt budżetu w kwocie 3.662.131,90 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych 
środków i  kredytów. 

7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  
5.385.928,40 zł, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu 
2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/171/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 20 739 622,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-80 000,00 10 000,00 20 669 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 739 622,00 -80 000,00 10 000,00 20 669 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 487 530,00 -80 000,00 0,00 407 530,00

54 006 282,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 200,00 0,00 0,00 161 200,00

-80 000,00 10 000,00 53 936 282,61

majątkowe
700 1 914 300,00Gospodarka mieszkaniowa -310 000,00 0,00 1 604 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 300,00 -310 000,00 0,00 1 604 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 891 500,00 -310 000,00 0,00 1 581 500,00

2 174 601,49razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
260 301,49 0,00 0,00 260 301,49

-310 000,00 0,00 1 864 601,49

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 180 884,10

421 501,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 421 501,49

-390 000,00 55 800 884,1010 000,00

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/171/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca 2020 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 035 974,69 572 974,69 512 974,69 2 368,30 510 606,39 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 974,69 572 974,69 512 974,69 2 368,30 510 606,39 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 495 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 151 048,05 926 048,05 689 650,00 5 000,00 684 650,00 236 398,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 311 048,05 926 048,05 689 650,00 5 000,00 684 650,00 236 398,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 000,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa

przed zmianą 20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 894 200,00 669 200,00 669 200,00 5 000,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 200,00 669 200,00 669 200,00 5 000,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 514 000,00 314 000,00 314 000,00 7 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 000,00 319 000,00 319 000,00 7 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 514 000,00 314 000,00 314 000,00 7 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 000,00 319 000,00 319 000,00 7 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 260 900,00 252 900,00 207 900,00 57 000,00 150 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 900,00 247 700,00 199 700,00 57 000,00 142 700,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 232 400,00 232 400,00 187 400,00 57 000,00 130 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 400,00 227 200,00 179 200,00 57 000,00 122 200,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 130 400,00 130 400,00 130 400,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 200,00 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 760 433,00 16 645 433,00 10 981 344,00 8 637 803,00 2 343 541,00 5 125 286,00 372 131,00 166 672,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 764 433,00 16 649 433,00 10 981 344,00 8 637 803,00 2 343 541,00 5 129 286,00 372 131,00 166 672,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 774 450,00 4 674 450,00 2 063 769,00 1 595 346,00 468 423,00 2 557 479,00 53 202,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 778 450,00 4 678 450,00 2 063 769,00 1 595 346,00 468 423,00 2 561 479,00 53 202,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 2 557 479,00 2 557 479,00 0,00 0,00 0,00 2 557 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561 479,00 2 561 479,00 0,00 0,00 0,00 2 561 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 066 873,92 3 066 873,92 2 220 724,70 1 518 112,00 702 612,70 0,00 826 949,22 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 687,00 3 687,00 3 687,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 070 560,92 3 070 560,92 2 224 411,70 1 521 799,00 702 612,70 0,00 826 949,22 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 637 200,00 637 200,00 618 000,00 595 000,00 23 000,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 687,00 3 687,00 3 687,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 887,00 640 887,00 621 687,00 598 687,00 23 000,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 687,00 3 687,00 3 687,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 687,00 598 687,00 598 687,00 598 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 472 403,00 15 472 403,00 741 538,00 520 484,00 221 054,00 62 400,00 14 668 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 660,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 515 063,00 15 515 063,00 741 538,00 520 484,00 221 054,00 62 400,00 14 668 465,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 433 308,00 433 308,00 68 908,00 62 004,00 6 904,00 0,00 364 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 660,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 968,00 475 968,00 68 908,00 62 004,00 6 904,00 0,00 364 400,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 660,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 660,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 956 529,82 6 221 029,82 4 786 240,00 250 272,10 4 535 967,90 1 434 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 500,00 1 735 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 996 529,82 6 214 029,82 4 779 240,00 250 272,10 4 528 967,90 1 434 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 500,00 1 782 500,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 765 789,82 1 530 789,82 96 000,00 10 600,00 85 400,00 1 434 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 805 789,82 1 530 789,82 96 000,00 10 600,00 85 400,00 1 434 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 191 400,00 191 400,00 191 400,00 50 400,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 400,00 225 400,00 225 400,00 50 400,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 50 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 127 120,00 596 120,00 414 520,00 83 450,00 331 070,00 177 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 437 891,37 0,00 0,00

zmniejszenie -24 608,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 608,63 -24 608,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 708,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,63 25 708,63 25 708,63 0,00 0,00

po zmianach 1 128 220,00 596 120,00 414 520,00 83 450,00 331 070,00 177 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 532 100,00 532 100,00 463 600,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 766 550,00 235 550,00 231 550,00 28 150,00 203 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 437 891,37 0,00 0,00

zmniejszenie -24 608,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 608,63 -24 608,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 708,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,63 25 708,63 25 708,63 0,00 0,00

po zmianach 767 650,00 235 550,00 231 550,00 28 150,00 203 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 532 100,00 532 100,00 463 600,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 437 891,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 891,37 437 891,37 437 891,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 708,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 708,63 25 708,63 25 708,63 0,00 0,00

po zmianach 463 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 600,00 463 600,00 463 600,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 93 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 108,63 93 108,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 608,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 608,63 -24 608,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 656 569,00 53 342 088,00 27 898 126,61 15 597 663,93 12 300 462,68 8 489 693,87 16 271 415,22 189 011,48 213 840,82 280 000,00 5 314 481,00 5 314 481,00 621 872,37 0,00 0,00

zmniejszenie -523 808,63 -49 200,00 -49 200,00 0,00 -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 608,63 -474 608,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330 255,63 92 347,00 42 687,00 3 687,00 39 000,00 7 000,00 0,00 42 660,00 0,00 0,00 1 237 908,63 1 237 908,63 25 708,63 0,00 0,00

po zmianach 59 463 016,00 53 385 235,00 27 891 613,61 15 601 350,93 12 290 262,68 8 496 693,87 16 271 415,22 231 671,48 213 840,82 280 000,00 6 077 781,00 6 077 781,00 647 581,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 4



Plan 

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2020

§ I. Dochody ogółem 55 800 884,10 § II. Wydatki ogółem 59 463 016,00

III. Przychody 4 505 931,90 IV. Rozchody 843 800,00

950

Wolne środki, o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy

1 120 003,50

Ogółem: I + III 60 306 816,00 Ogółem: II + IV 60 306 816,00

952

Przychody z 

zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku 

krajowych

3 385 928,40

                         Załącznik nr 3

do Uchwały nr XX/171/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 24 lipca 2020 roku

992

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

843 800,00

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600

Województwo Wielkopolskie - 

"Wzmocnienie wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze oddziaływania 

Aglomeracji Poznańskiej poprzez 

zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych - dofinansowanie 

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 

(PKM)" 

0,00 0,00 236 398,05

630

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na działalność 

turystyczną

45 500,00 0,00 0,00

750

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na administrację 

ogólną

181 344,00 0,00 0,00

801
Miasto Wągrowiec- refundacja 

kosztów dotacji przedszkolnej
0,00 0,00 4 000,00

851

Powiat Wągrowiecki- Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV  typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 

58 w powiecie wagrowieckim na lata 

2018-2022

0,00 0,00 24 280,00

853

Gmina Mieścisko- dofinansowanie 

działalności Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie

0,00 0,00 3 416,00

900

Związek Międzygminny Puszcza 

Zielonka-  wpłaty na działalnośc 

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II, 

PZ I bis i PZ II bis

1 434 789,82 0,00 0,00

921 Biblioteka Publiczna w Skokach 945 480,00 0,00 0,00

z dnia 24 lipca 2020 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XX/171/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu 

Kwota dotacji 

85311

DOTACJE BIEŻĄCE

Rozdział Treść

sektora finansów publicznych

podmiotom należącym i nie należącym do 

85149

Dział

92116

63003

60001

90001

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

75095

80104

Strona 1

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



2 607 113,82 0,00 268 094,05

Nazwa podmiotu/zadania

010

Gminna Spółka Wodna - bieżące 

utrzymanie, konserwacja, remonty 

urządzeń wodno-melioracyjnych 

0,00 0,00 60 000,00

754

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Skokach-  dofinansowanie zakupu 

sprzętu uzbrojenia i techniki 

specjalnej

0,00 0,00 200,00

754

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Skokach- dofinansowanie zakupu 

wyposażenia osobistego i 

ochronnego funkcjonariuszy

0,00 0,00 2 800,00

801 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 1 977 645,00 0,00 0,00

801 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 1 309 845,00 0,00 0,00

801
Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczne w Potrzanowie
890 440,00 0,00 0,00

801
Niepubliczne Przedszkole Językowe 

w Skokach
357 194,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- 

Szkoła Podstawowa
590 162,00 0,00 0,00

851
Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej
0,00 0,00 20 000,00

851
Działalnosć na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
0,00 0,00 10 000,00

851
Dotacja na działalność na rzecz osób 

w wieku emerytalnym 
0,00 0,00 3 900,00

854

Dotacja na zadania z zakresu 

działalności dzieci i młodziezy, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

0,00 0,00 10 000,00

855
Niepubliczny Żłobek WESOŁY 

MALUSZEK w Skokach - S.O.
0,00 0,00 33 600,00

855

Niepubliczne Przedszkole 

Artystyczne w Potrzanowie- oddział 

żłobkowy

0,00 0,00 28 800,00

921

Działania na rzecz zwiększenia 

uczestnictwa w życiu społecznym, 

aktywizacja oraz poprawa stanu 

fizycznego i psychicznego seniorów

0,00 0,00 55 000,00

85195

85505

80104

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych łącznie:
2 875 207,87

92105

80104

80101

85195

85412

80150

razem :

85505

01008

75412

75412

85195

80104

Strona 2

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 2



921

Działalność z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa 

narodowego - Zapomniane 

cmentarze ewangelickie na terenie 

miasta Skoki

0,00 0,00 2 800,00

921

Dotacja na zadania z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowegooraz 

działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych- 

prowdzenie Orkiestry Dętej

0,00 0,00 90 000,00

921

Dotacja na działalność na rzecz 

dzieci i młodzieży, Kultury - 

Całodniowy warsztat edukacji 

muzycznej

0,00 0,00 1 500,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej - Grand Prix 

Skoków w biegach przełajowych 

oraz Nordic Walking 2020

0,00 0,00 7 000,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu 

spływów kajakowych

0,00 0,00 9 000,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej - Popularyzacja 

aktywności fizycznej w środowisku 

wiejskim poprzez zajęcia fitness

0,00 0,00 1 100,00

926

Organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz 

ogólnodostepnych imprez 

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

0,00 0,00 155 000,00

926

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej Fundacja Lech 

Poznań Football Academy- Piknik 

rodzinny LPFA Skoki

0,00 0,00 5 500,00

5 125 286,00 0,00 496 200,00

7 732 399,82 0,00 764 294,05

podmiotowej przedmiotowej celowej

92105

Dotacje bieżące razem:

Dział Rozdział Treść

92195

92605

92605

92605

8 496 693,87

Kwota dotacji 

razem:

DOTACJE MAJĄTKOWE

5 621 486,00
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe  - razem

92195

92605

92605

Strona 3

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 3



Nazwa jednostki

754

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Skokach - dofinansownaie zakupu 

zestawu do wyważania drzwi

0,00 0,00 5 200,00

851

Dofinansowanie zakupu respiratora i 

pozostałego sprzętu medycznego 

niezbędnego do wyposażenia 

stanowiska intensywnej terapii w 

Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu-  Szpitalu Powiatowym 

oraz ambulansu dyspozycyjnego w 

ramach przeciwdziałalnia SARS-Cov-

2

0,00 0,00 10 000,00

921

Biblioteka Publiczna w Skokach - 

"Małe kino społecznościowe szansą 

na rozwój zasobów kulturalnych 

województwa wielkopolskiego"

0,00 0,00 183 981,00

921
Biblioteka Publiczna w Skokach - 

zakup sprzętu elektronicznego
0,00 0,00 11 000,00

0,00 0,00 210 181,00

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

900

Dotacje na inwestycje związane z 

zakupem i montażem odnawialnych 

źródeł energii

0,00 0,00 40 000,00

900

Dotacja na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z odbiorem, 

transportem i utylizacją wyrobów 

zawierających azbest

0,00 0,00 42 000,00

0,00 0,00 82 000,00

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do 

sektora finansów publicznych łącznie:

292 181,00

90026

DOTACJE  OGÓŁEM:

Jednostki należące 

do sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje majątkowe razem:

Dział Rozdział

85111

92116

92116

90005

Kwota dotacji 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

razem:

Treść

210 181,00

8 788 874,87

razem:

75412

82 000,00
Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących 

do sektora finansów publicznych łącznie:

Strona 4

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 4



Plan wydatków majątkowych 

przewidzianych do realizacji w 2020r.

Dział Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 113 000,00

80 000,00

33 000,00

600 Transport i łączność 2 385 000,00

Infrastruktura kolejowa 450 000,00

450 000,00

Drogi publiczne gminne 1 935 000,00

9 000,00

150 000,00

100 000,00

150 000,00

375 000,00

20 000,00

20 000,00

11 000,00

30 000,00

280 000,00

20 000,00

20 000,00

180 000,00

60002

Modernizacja budynku byłego dworca w Skokach

Budowa chodników i utwardzenie terenu przy wiatach przystankowych na terenie miasta 

i gminy

Budowa chodnika w Pawłowie Skockim

Zakup wiat przystankowych

Załącznik Nr 5

do Uchwały nr XX/171/2020

z dnia 24 lipca 2020 roku

Przebudowa drogi pomiędzy ulicą Zamkową a Wągrowiecką w Skokach

Rady Miejskiej  Gminy Skoki

Rozdział

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35.150 linii kolejowej nr 

356 Poznań Wschód- Bydgoszcz

01010

Przebudowa drogi gminnej w Grzybowie

Przebudowa drogi gminnej w Rościnnie

Budowa ulicy Polnej w Skokach /III etap/

Budowa chodnika i oświetlenia drogowego w Rościnnie

Przebudowa parkingu przy ul. Rogozińskiej w Skokach

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy (Rościnno, Potrzanowo)

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. po prawej stronie jadąc do Poznania

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

60016

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki - Sława Wlkp; Sława Wlkp. - Rejowiec; Skoki- 

Roszkowo

Strona 1

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



550 000,00

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

50 000,00

50 000,00

750 Administracja publiczna 74 000,00

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

45 000,00

4 000,00

25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 200,00

5 200,00

758 Różne rozliczenia 725 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 725 000,00

725 000,00

801 Oświata i wychowanie 115 000,00

Szkoły Podstawowe 15 000,00

15 000,00

Przedszkola 100 000,00

100 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

Szpitale ogólne 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Łosińcu

Dofinansowane zakupu zestawu do wyważania drzwi dla OSP Skoki

75412

Budowa dodatkowego połączenia ul. Rogozińskiej z drogą wojewódzką nr 196 - 

dokumentacja

Budowa Strategii Miasta i Gminy Skoki

Zakup UPS do serwerowni UMiG

75818

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze

80104

Modernizacja ogrodzenia obiektu szkolnego w Rejowcu

75023

85111

80101

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku

70005

Modernizacja budynku mieszkalnego Potrzanowo 51/2

Modernizacja budynku przedszkola

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pozarnej w Wągrowcu

75411

Adaptacja poddasza na mieszkania w budynku Sława Wlkp. 8

Strona 2

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 2



10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 275 000,00

500 000,00

150 000,00

300 000,00

40 000,00

220 000,00

25 000,00

40 000,00

Gospodarka odpadami 6 500,00

6 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00

5 000,00

40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

400 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 000,00

42 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

4 000,00

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 981,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Kościuszki w Skokach

Budowa wodociągu na terenie działek im. H. Cegielskiego w Skokach

90002

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

Budowa oświetlenia w północno-wschodniej części miasta pomiędzy ul. Kościuszki a 

Antoniewską

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i 

utylizacją wyrobów zawierających azbest

92109

90026

Most radiowy WiFi Rynek - Targowisko Internet- monitoring

90095

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w rejonie ul. Polnej i Antoniewskiej

90015

90005

Zakup i montaż altany śmietnikowej na placu targowo-parkingowym w Skokach"

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Skoki

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 

Budowa rurociągu tłocznego  pomiędzy przepompownią ścieków na ul. Piaskowej a K. 

Wielkiego w Skokach  

Dofinansowanie zakupu respiratora i pozostałego sprzętu medycznego niezbędnego do 

wyposażenia stanowiska intensywnej terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu-  

Szpitalu Powiatowym oraz ambulansu dyspozycyjnego w ramach przeciwdziałania SARS-

Cov-2

Wykonanie separatora wraz z piaskowaniem przy ul. Parkowej w Skokach

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Falista, Dojazd, Górna, Okrężna

Strona 3

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 3



15 000,00

18 000,00

Biblioteki 194 981,00

183 981,00

11 000,00

926 Kultura fizyczna 532 100,00

Pozostała działalność 532 100,00

10 000,00

20 000,00

468 100,00

30 000,00

4 000,00

6 077 781,00

Modernizacja świetlicy w Kakulinie

Most radiowy WiFi plac zabaw ul. Antoniewska-Umig Internet- monitoring

Budowa piłkochwytów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Dotacja dla Biblioteki na zakup sprzętu elektronicznego

"Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa 

wielkopolskiego"

Budowa wiaty rekreacyjnej w Jabłkowie

Ogółem wydatki majątkowe:

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych

92116

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk "Morasia" w Skokach, 

gm. Skoki

92695

Strona 4

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

W związku z wprowadzonymi ograniczeniami związanymi z panującą pandemią zmniejszono
planowane dochody z tytułu sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 310.000 zł.

2. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1) z powodu wysokiego wykonania w stosunku do planu zwiększono o kwotę 10.000 zł
planowane wpływy z podatku od spadków i darowizn,

2) w związku z niską realizacją dochodów przekazywanych przez Urzędy Skarbowe zmniejszono
o 80.000 zł planowane wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych.

II . WYDATKI

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

W związku z rezygnacją w bieżącym roku z realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. po prawej stronie jadąc do Poznania", przenosi się środki
zaplanowane na to zadanie w kwocie 350.000 zł na realizację nowego przedsięwzięcia pn.
"Modernizacja budynku byłego dworca w Skokach".

2. Dział 600 - Transport i łączność

1) wprowadzono 450.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku
byłego dworca w Skokach" - w ramach zadania planuje się wykonać wymianę pokrycia dachu
wraz z remontem jego konstrukcji,

2) zaplanowano 550.000 zł na wykonanie przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej w
Łosińcu" - w ramach zadania planuje się wykonanie nowej nakładki bitumicznej na istniejącej
zużytej technicznie nawierzchni asfaltowej drogi na odcinku około 2,2 km,

3) zwiększono o 140.000 zł wydatki zaplanowane na realizację zadania pn. „Budowa ulicy
Polnej w Skokach /III etap/" z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na podstawie opracownej koncepcji,

4) zaplanowano 20.000 zł na opracowanie koncepcji dotyczącej zadania inwestycyjnego pn.
"Budowa dodatkowego połączenia ul. Rogozińskiej z drogą wojewódzką nr 196 -
dokumentacja".

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

1) zwiększono o 5.000 zł wydatki na usługi geodezyjne (podziały geodezyjne, mapy) związane
z gospodarką gruntami,

2) zmniejszono o 100.000 zł środki zaplanowane na realizację zadania pn. „Modernizacja

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 1



budynku mieszkalnego Rejowiec 11".

4. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W związku z realizacją przez OSP Skoki zadania pod nazwą "Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo - gaśniczego"
przenosi się zaplanowane wcześniej wydatki bieżące w kwocie 8.200 zł na udzielenie dotacji
OSP Skoki jako dofinansowanie :

- zakupu zestawu do wyważania drzwi w kwocie 5.200 zł,

- zakup sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej /lina półstatyczna 50m oraz worek typu
"jaskiniowego„/ w kwocie 200 zł,

- zakup wyposażnia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy /bloczek ratowniczy podwójny oraz
ubranie specjalne/ w kwocie 2.800 zł.

5. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono o 4.000 zł wydatki stanowiące refundację kosztów dotacji przedszkolnej ponoszonej
przez Miasto Wągrowiec na dziecko będące mieszkańcem Gminy Skoki, a uczęszczające do
przedszkola niepublicznego na terenie Miasta Wągrowiec.

6. Dział 852 - Pomoc społeczna

W związku z planowaną przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Skokach realizacją projektu pn.
"Opieka wytchnieniowa„ - edycja 2020, wprowadzono wydatki w kwocie 3.687 zł na
wynagrodzenia osób pełniących funkcję opiekunów osób niepełnosprawnych. Środki te stanowią
wkład własny Gminy Skoki w realizacji zadania, pozostałe wydatki finansowane będą ze środków
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

7. Dział 855 - Rodzina

W związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dofinansowania ze środków Unii Europejskiej
na realizację zadania pn. "Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę i
rodzinną pieczę zastępczą na terenie MOF Poznania - Edycja II„ przewidzianego do realizacji
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Skokach w partnerstwie z Miastem Poznań, wprowadzono
wydatki w kwocie 42.660 zł stanowiące koszty realizacji projektu w 2020 roku.

8. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1) wprowadzono 40.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa sieci wodno -
kanalizacyjnej przy ul. Kościuszki w Skokach",

2) wydatki bieżące zaplanowane na utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy w kwocie
41.000 zł przenosi się na :

- wydatki związane z utrzymaniem zieleni na terenie Gminy w kwocie 34.000 zł,

- dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i utylizacją
wyrobów zawierających azbest w wysokości w wysokości 7.000 zł.

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 2



9. Dział 926 - Kultura fizyczna

Zwiększono o 1.100 zł wydatki zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk ”Morasia" w Skokach, gm. Skoki„,
ponadto dokonano przesunięcia wydatków dotyczących realizacji projektu z grupy wydatków
majątkowych do grupy wydatków finansowach z udziałem środków unijnych.

W związku z przekazaniem obsługi dodatków mieszkaniowych i energetycznych jednostce
Ośrodek Pomocy Społecznej, przeniesiono wydatki w kwocie 40.509,38 zł zaplanowane w
rozdziale 852 - dodatki mieszkaniowe z planu finansowego jednostki Urząd Gminy do planu
finansowego OPS, z czego :

- 40.445 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych,

- 64,38 zł na obsługę dodatków energetycznych.

Zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z : "Budowa ulicy Polnej do drogi wojewódzkiej nr
196" na "Budowa ulicy Polnej w Skokach /III etap/".

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody zwiększone zostały o kwotę 1.186.447 zł i po zmianch wynoszą
4.505.931,90 zł. Wprowadzono wolne środki w kwocie 1.120.003,50 zł wynikające z
rozliczenia budżetu za 2019 rok. Rozchody nie uległy zmianie.
Deficyt budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi 3.662.131,90 zł.

IV.POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych do
realizacji w 2020 roku oraz w planie dotacji udzielonych z budżetu.

Id: B0C7D142-7E89-49C8-BFF7-27EF4A55BEAB. Podpisany Strona 3


		2020-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




